Câmara Municipal de Cachoeira de Pajeú
Estado de Minas Gerais

PAUTA DO DIA

9ª SESSÃO ORDINARIA DO 2 SEMESTRE
10/12/2024

1. Projeto de Lei do Executivo - N° 018/2024  - Autoria: CHEFE DO
EXECUTIVO,
ALTERAÇÃO DO PLANO PLURIANUAL 2022-20254

2. Projeto de Lei do Executivo - N° 19/2024  - Autoria: CHEFE DO
EXECUTIVO,
PROPOSTA ORÇAMENTÁRIA 2025

3. Projeto de Resolução - N° 010/2024  - Autoria:
Faço saber que a Câmara Municipal de Cachoeira do Pajeü do Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuiçOes que lhes são conferidas pela Constituição Federal, pela Constituição
do Estado de Minas Gerais e pela Lei Orgânica Municipal,

4. Emenda - N° 01/2024  - Autoria: Adenilto Barbosa, Aelcio Virgens,
Antônio Messias, Leilha Leão, Lourivaldo Soares, Victor Souto, Wendel
Pereira, Wladimir Mendes
EMENDA IMPOSSITIVA 001-2024